Porządkie, kam.,

Wysocko, d.

wś bpa pś.

Porzandre Kam/ (1460)

" honest. Paul. adv. in P. villa mense spolis in
dist. Wyszkowensi nra -- totam partem dicit me
advocare in P. ipsum concernere -- honestis
Matthie et Petro germanis nris de prefato P.
pro 9 placq. mediantium -- resignavit -- "

ADJ. 80, Ep. 5, 110

Porzadzye

(1472)

Stanislans et Laurencius advocati in
 Wischkowo, villa episcopali, et Katherina
 ux. Andree de P., Margaretha et Hedwi-
 gis totas eorum porciones advocacie in
 Wischkowo honesto Nyedzalkoni, f. Stawi-
 slai dicti advocati de Wischkowo, ven-
 diderunt.

A. Dj. PT., Ep. 10, 4

1008

Kam / bryda

Porzadze

(1485)

Petrus episcopus Ploc. inter honestum
Nicolaum Swyder de Suchozyce ser-
vitorem honesti Radosth de P. ex una
et honestam Hedvigim Arnoldi sororem
germanam de P. occasione matrimonii
et sponsalium clandestinorum post presta-
cionem iuramenti decisorii in ipsum Nico-
laum delati, videlicet, quod cum ea per
verba de presenti se non desponsavit et
post sponsalia ipsam carnaliter non
cognovit, decrevit, quod possunt ad alia
%.

A. D. I. P. T., Ep. 10, 390

vota matrimonii cum quo voluerint
convocare.

1624

Kam/

Porzancoze

(1489)

Concordia inter honestos Laurencium [f.]
et Paterna advocati in Viszkowo ex
una et Nyczko advocatum modernum
in Viszkowo ex altera partibus: Lauren-
cius non debebit botram destruere
nec mellificia mellificiari.

Episcopo Ploc. tenebitur exolvere, pro quo
Laurencio honestus Andreas Porzancoze de
P. fideiussit.

Item etiam dictus Laurencius tenebitur
solvere Nyczk advocato in Viszkowo
3 mannaia mellis, et 1 sexag. exolvere.

A. D. J. P. T., EP. 10, 634-635

Porzandre

Kam/

(1491)

Ep^{os}

.. ex recognitione -- Martini advocati ~~111~~

de P. et Pauli Sic. de Præthine mellicaporum alius
Bardnykow de consensu honestorum Andree de P.
ex 1 et Martini et Martini nepotum ipsius Andree de
.B. ex altera partibus -- de et super quodam pino
alveolum apum in se combinente et ipsius consig-
nacione alias Karbi divisionis ipsorum -- ipsi
supradicti recognitores, ad quos se partes prefate
repererunt, recognoverunt consignacionem fore
competentiorum et magis aliis equalium fore in
predicto pino prefati Andree, pinum huiusmodi et
alveolum ipsum in se

A. D. J. P. C., Ep. 15, 206 v

habentem predicto Andree decrevit fore habendum -- Quia Andreas ibid. pro consolacione ipsorum 2 gratias eis obtulit. --

Pomigdrze kam

(1493)

Bogusl. de Moschny uid. et Nic. de Suryanczi-
ere subuid. terre Warschow. limites, quos
Alexius de Madarzyno succam. et nob. Mart. de
Puchali preio Warschow. gñles inter bona Dlugo-
sydol et P. episcopus Ploc. et bona Dubyel
nob. Stani Nowodworzli filii olim Dobrogostii
de Nowydwor cast. Warsch. ab angulo seu vogla
(voguelnyra) Kumynshueyego et Pomykiewshueyego
in torrente Pyasecznyra eundo circa parietem
bonorum usque ad torrentem Dambyenya, dein-
de transeundo usque ad locum dictum Amysheh
et exinde per Pogonali Grod, per Poliv usque ad
ADJ. P. perg. 387 Sporny Grod et per Sporny.

grad usque ad eius finem ita, ut ad sinistram
partem versus Porządzye bona epi essent, ad
dextram nobilis Stan^c Towodwoosli fuerant,
perpetuo stabiles esse iurent.

kam

Porzandze

Honestā Margaretha filia Wilkova (1494)
 P. ~~constituit~~ contra laboriosum Abraham
 f. Johannis de P. proposuit, quia ipse
 Abraham promittendo eam ducere in
 uxorem procreavit ex eadem prolem
 petens cogit ad solemnizandum matrimo-
 nium.

A. Di. Pi., Ep. 15, 72^v

Potzandze

(1494)

Petrus episcopus Ploc. laboriosum Abra-
ham de Woytowicz de P. condemna-
vit in 6 sexag., quas tenebatur dare.
laboriose Margarethe de eadem P.
ratione defloracionis et prolis educa-
cionis.

A. D. Pi., Ep. 15, 75

79

Kam

Poznań

(1499)

Lebanion: Mathias Bagenky father Martinus
et Mathias advocatus de P. proposuerunt contra

Johannem plebanum in Brok pro & copiam
carbonum in valore 40 gros. et 14 gros. Jocius
ville quas colligerant et composuerunt pro libe-
ratione tempore bellie expeditionis ab illis qui
eos inuadissent, pro 14 gros. plebanus tibi recepit
Q. N. P. P. sp. 16 27 ✓

139

Kam

Poznanolae

(1499)

Johannes de P. proposuit contra Adam Co-
monowsky pro derisio & hiberata per ipsum, quam
eodem prepositus polbovensis in deseriali dedit

P. di. N. Ep. 16, 50v

Porzandre, Ponancrye

Kam [Wyszkow] Epia
(1503)

lab. Joh. de Porzandre de P.

ex commissione d. epi emensuraverat agrum
in Pnyluro

at Dj. P. C., Ep. 149, 36

790

Kann

Ponadeye

(1500)

Episcopus condemnavit in pena canonica
cum peltos. Stanislaus Passer pro captiva-
cione et omnibus Joannis de P.

Q. b. 91. Ep. 16, 278v

Porzandrye

Kam/ bpa
(1509)

stan. de consue canon. Polt. destrueret
decinam nob. Joanni P. , quod viderunt
[=des]
hmetrones de Jasciolthy

Pult. test. 1.60^v

Kam/

Porzadzcie

(1513, c. 1517)

Capitulum consensit, quia episcopus faciet
 commutationem cum nobilibus de Gos-
 tkovo pro bonis iacentibus penes P. et
 Rzaszmyk alias Byel pro decima 3
 sexag. ecclesie in Czaxino incorporanda,
 tamen inprimis fiat revisio decime.

A. Di. P., AKP 50, 109

B. N. Mikrot.

Kam [Wyszków]
Porrandrye (1516, 1516)
Bernard. ogrzech (de Poltowski)
habet apud Mart. Lossy in P.
8 gr. pro potu

Pult. test. 1, 258

Kam/ (1517)

Porradyge

honesti ctua de P.

7.

lab. Joan. de B.

cum quo puerum proceant,
pro quo per factorem epi
ad iudicium bannitum vocati
fuerunt

lab. Martin. Losch
de P. fuit natus

lab. Hon. Bobowicz de P.

Put. test. 1. 327

Pomorzyn

Kam/brza [Wypiska]
(1517)

nob. Joann. de P. i. executoris testamenti
sen. a. Martini Wassowski can. polt.
apud quem decimam emerat